
Nr. Lokation By Problemstilling

1 Hobrovej x Buderupholmvej Støvring
I forbindelse med etablering af dobbeltrettet cykelsti langs Buderupholmvej, skal 
signalkrydset ombygges, således cyklister kan krydse Hobrovej.

2 Hobrovej Støvring
Der kommer en del skolebørn til Støvring kirke, og de har svært ved at krydse Hobrovej 
pga. mange trafikanter. 

3 Fræervej Gl. Skørping
Ud af Fræervej er der kommet et nyt boligområde. Der er ikke noget fortov på 
Fræervej, hvilket betyder at de bløde trafikkanter går på vejen.

4 Byrstedvej Bradsted Borgere mener, at hastighederne er for høje

5 Jyllandsgade Haverslev
Fra Haverslev El og ned til Sunset er der et ønske om etablering af fortov, da der er 
kommet en del bløde trafikanter ned til Sunset.

6 Mastruphøj Støvring
Der er ikke tilstrækkelig oversigt i krydset/svinget. Blød trafikanter har dårligoversigt i 
T-krydset rundt i 90 graders sving.

7 Mejlbyvej Mejlby
Chikane ved indkørsel til byen (fra Nørager) ligger uheldigt med dårlig oversigt. Ofte 
megen ballade og dytteri. Ønske om at der hastighedsdæmpes på anden vis.

8 Hasselvej Støvring På Hasselvej mangler de første 75 meter gadelys.

9 Sti mellem vestbygade og Grønnegade Haverslev Stien er 75 meter og der er kun én lampe, hvilke vurderes ikke at være tilstrækkelig. 

10 Lærkevej Støvring
Fra. lærkevej 17 til gammel kirkevej er der ingen belysning og borger ønsker vejen 
bliver belyst.

11 Gammel Kirkevej Støvring
Ønske om, at der etableres fortov på sydsiden af Gammel Kirkevej fra Lærkevej til 
Vibevej.

12 Gl. Skørpingvej x Skindbjergvej Gl. Skørping
T-krydset ønskes ændret således, at der laves et mere reguleret T-kryds, hvor det ikke 
er muligt at gennemkøre krydset med høj hastighed.

13 Skindbjergvej Gl. Skørping
Ønske om bump på Skindbjergvej ved bytavlen, hastighedsnedsættelse til 40 km/t, nyt 
fortov, mv. - øvrige ønsker fremgår af sagen.

14 Ølandsparken Øster Hornum Ønske om belysning på stien mellem Ølandsparken og Estrupvej.

Ønsker til trafiksikkerhedsprojekter
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15 Rundkørslen Hjedsbækvej x Nibevej Sørup

Rundkørslen vurderes utryg pga. meget tung trafik, tvivl om hvor cyklister skal placere 
sig i rundkørslen samt dårlig oversigt for de gående. Høj hastighed ind og gennem 
rundkørsel.

16 Mølhøjvangen Haverslev
Grundejerforeningen oplever "rundkørslen" som meget mørk. Stor afstand mellem 
masterne, hvorfor der bør opsættes ekstra master.

17 Aarestrupvej / Ulvkærvej Aarestrup
Høj hastighed på Aaresteupvej og Ulvkærvej - ønsker hastighedsdæmpende 
foranstaltninger.

18 Kronhjorten x Støvring Ådale Støving
Det er svært for cyklister at krydse Støvring Ådale. Der ønskes et bump, fodgængerfelt 
eller andet som kan lette krydsningen.

19 Røde Møllevej Oplev

Gæster til Rebild Centeret skal parker på den ene side af kridtbakken og krydse vej for 
at komme ind til centeret, her opleves nogle gang at gæster glemmer de skal krydse en 
vej og derfor ikke får orienteret sig ordentlig. 

20 Trafiksikkerhed, Guldbæk Guldbæk
Borgerforening ønsker forskellige tiltage gennem Guldbæk, bump, chikaner, 
hastighedsnedsættelse, mv.

21 Nyvej x Gl. Skørpingvej Skørping
Dårlig oversigt ved udkørsel fra Nyvej til Gl. Skørpingvej, specielt ift. cyklister og 
gående pga. beplantning (hæk). 

22 Strandvejen x Smutvejen Haverslev

Skolebørn krydser Strandvejen, når de kommer fra den sti der hedder Smutvejen. 
Derudover er der også kun fortov på den ene side af Strandvejen. Derfor er der et 
ønske om at etablere en fodgængerovergang.

23 Gl. Viborgvej Øster Hornum Vejforhold ifbm. råstofindvinding ved Gl. Viborgvej.

24 Industriparken 22-24 Terndrup

Virksomheden har selv sat gadelys op på den kommunale vej. På resten af 
Industriparken er der sat kommunalt gadelys op. Ansøger ønsker kommunalt gadelys 
forbi deres matrikel.

25 Roldvej Ladelund
Mangler belysning over motorvejsbroen. Bløde trafikanter føler sig utrygge ved at 
krydse afkørslerne, da bilisterne har fokus på den kørende trafik.

26 Hjedsbækvej Suldrup

Ønsker til fortov, cykelsti samt helleanlæg på Hjedsbækvej i Suldrup fra Suldrup Borger- 
og Erhvervsforening. Ønskerne kommer primært fra en bekymring om trafiksikkerhed i 
Suldrup.

27 Rundkørslen i Skørping Skørping Trafiksikkerhed i rundkørslen.
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28 Østergade Bælum
Hastighedsdæmpning og forskønnelse af Østergade, Bælum. Etablering af to hævede 
flader samt kantbane på Østergade i Bælum. 

29 Hjedsbækvej Suldrup/Hjedsbæk
Ønske om hævet flade i krydset ved Dalumvej og Frendstrupvej samt ændring af bump 
mellem Suldrup og Hjedsbæk.

3 af 3


